江苏第二师范学院教务处

关于开展江苏第二师范学院2023年
教学观摩与研讨活动的通知

各学院、部门：

为激发广大教师教育教学热情和创新活力，建立教学共同体交流对话长效机制，不断推动教育教学改革与创新，学校决定开展2023年教学观摩与研讨活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动形式及安排

（一）活动形式

本次教学观摩与研讨活动由教务处主办、教师教学发展中心协办，分两个阶段进行。
第一阶段：第九届“教学十佳”教学观摩、研讨，采用线上线下相结合的方式，分文科组、理科组、艺体组同时进行。各教学单位组织一定数量的教师线下参会（人数详见附件），组织其余教师集中线上观摩，线上参会方式另行通知。
第二阶段：线上观摩“江苏高校名师名课月月观摩”活动，网址为https://zhibo.chaoxing.com/4000250782417223。
（二）活动时间及内容

活动时间：2023年3月22日（星期三）13:30——16:40。
详细安排：

	序号
	时间
	内容

	1
	13:30—13:40
	校领导讲话（线下参会教师至崇文楼2-409室集中）

	2
	13:40—14:10
	课堂教学展示（校内教师）

	3
	14:10—14:40
	课堂教学展示（校外教师）

	4
	14:40—15:00
	专家点评

	5
	15:00—16:40
	“江苏高校名师名课月月观摩”活动

（3） 第一阶段活动分组

	序号
	组别
	单位
	主讲人
	主持人
	点评

专家
	观摩
人员
	线下活动地点

	1
	文科组
	江苏二师

文学院
	朱仙林
	顾晔峰
	曹  树

张颖炜
	文科类学院专任教师
	崇文楼2-409

	南京师范大学文学院
	冯敏萱

	2
	理科组
	江苏二师

生化院
	杨  慧
	王玉玺
	刘晓红高学林

	理科类学院专任教师
	崇文楼2-414

	南京师范大学地科院
	张志刚

	3
	艺体组
	江苏二师

美术学院
	孙仕荣
	陈  蓓
	张蕴琨

黄载文
	艺体类学院专任教师
	崇文楼2-411

	南京艺术学院
美术学院
	邢健健

2、 参加人员

相关校领导；各学院院长、分管教学副院长、全体任课教师（专任教师、行政兼课人员和本学期外聘教师）；教务处、质评处、教师教学发展中心、教学督导等相关人员。

三、其他事项

1. 各教学单位（含公共课承担单位）通知并落实任课教师按时参加活动，并于3月20日前将《各教学单位线下参会人员名单》（含线下参会人数及组别）（详见附件）提交至“综合信息平台”——“咨询中心”——“文件上传与提交”——“2023年教学观摩与研讨活动参会人员名单”。
2. 请线下参会教师13:20先至崇文楼2-409室集中，校领导讲话结束后，按组别分散观摩。
3. 其他相关事宜可与教务处教研科联系。联系人：宋雅、张佳欣，邮箱：jyk8143@163.com，电话：025-56226208、025-56226201。

附件：各教学单位线下参会人员名单

                           江苏第二师范学院教务处

2023年3月16日
附件

	          各教学单位线下参会人员名单

	序号
	教学单位
	姓名
	备注

	　1

	　2

	　3

	　4

	　5

	　6

	　7

	各教学单位线下参会人数及组别：
文科组：教育科学学院（5人）、学前教育学院（5人）、文学院（5人）、外国语学院（5人）、商学院（5人）、马克思主义学院（5人）
理科组：数学科学学院（7人）、物理与信息工程学院（7人）、生命科学与化学化工学院（7人）、地理科学学院（7人）
艺体组：音乐学院（3人）、美术学院（3人）、现代传媒学院（3人）、体育学院（3人）

[image: image1.png]